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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik   

Ministri i Shtetit për Sipërmarrjen dhe Klimën e Biznesit  

Nr Titulli i 

projektaktit 

Lloji i aktit  Ministri 

propozues 

Koha e 

pritshme për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e 

targetuar 

Metodat e 

konsultimit 

Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për menaxhimin e 

konsultimit publik (nr. 

telefoni, posta elektronike) 

1 Për Bankën 

Shqiptare të 

Zhvillimit 

Projektligj Ministri i Shtetit 

për Sipërmarrjen 

dhe Klimën e 

Biznesit. 

Katërmujori I Katërmujori I Ndërmarrjet e 

vogla dhe të 

mesme 

(NMV), 

Startup-et, 

promovimi i 

eksporteve, 

mbështetja e 

projekteve 

publike 

strategjike dhe 

zhvillimi i 

infrastrukturës 

fizike dhe 

digjitale. 

RENJKP, 

takime 

publike, 

tryeza të 

rrumbullakë

ta 

Fjorind.Lika@sipermarrja.gov.

al 

 

 

 

 

 

 

 


